
第 28回メンタルヘルス・マネジメント検定試験（3月 15日） 

「受験地：札幌」中止のお知らせ 

 

2020年 3月 11日 

札幌での受験をお申込みいただいた皆様 

 

この度は、第 28回メンタルヘルス・マネジメント検定試験（3月 15日）にお

申込みをいただき、誠にありがとうございます。 

さて、北海道地区におきまして、去る 2月 28日(金)に北海道知事から「緊急

事態宣言」が出されたことなどから、札幌での試験実施準備等に支障をきたし、

試験を実施することが困難な事態となりました。 

つきましては、札幌での試験はやむなく中止とさせていただきます。 

直前の急なご案内で、札幌での受験をご予定されている皆様にはご迷惑をお

かけすることになり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、札幌での受験をお申込みいただいておりました皆様には、受験料を追っ

て返金させていただきます。手続きにつきましては、後日、本サイトでご案内い

たしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。受験票は返金手続

き終了まで大切に保管してください。 

 

 


